平成29 年 2月「5日

報道関係者 各位

あいおいニッセイ同和損害保険 (株)との地方創生に関する連携協定について

本市では、昨年 12 月にあいおいニッセイ同和損保 (株)の地域貢献事業を活用して、業務継続

計画 (BCP) セミナーを開催したことに加え、現在も本市の同計画の作成の監修等を行っていた

だいています。

このたび、本市において、同社が持つ各種資源を活用し、地域の安全・安心nや防災・災害対策等

を推進し、地方創生の実現を図るために下記の日程で調印式を執り行いますので、お知らせします。

「 日 時 2月 27 日 (月) 9時30 分~

2 場 所 雲仙復興事務所2階 第「応接室
〒855‐0866 島原市南下川尻町7番地4

3 出席者 あいおいニッセイ同和損害保険 (株) 長崎支店 支店長 稲田 和幸
島原市 市長 古川 隆三郎

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ⑥

担当 ,島原市政策企画課 地域・婚活班 北岡、古賀

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 141)

E‐ma ・1 ・se・saku@c ・tysh ・mabara lg.jp

島原守護神 しまばらん